

Årsredovisning

Global Eco Construction AB

559288-6229

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zaid Al Mohanak

2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg. Konsultverksamhet - Hållbart tänkande i alla led Byggfirma med allt ifrån Mark & Anläggning - Infrastruktur - Renovering - Ombyggnad - Tillbyggnad samt Ny Produktion

Företaget har sitt säte i Surahammar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren har drabbats av sjukdom och företaget har varit i stort sätt vilande under andra halvan av 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	329 399	859 720	85 197
Resultat efter finansiella poster	-58 503	30 862	39 652
Soliditet %	60	42	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på företagets tjänster har minskat samt att företagsledaren varit sjukskriven stor del av året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	30 754	24 520
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		24 520	-24 520
- Årets resultat			-58 503
- Belopp vid årets utgång	25 000	55 274	-58 503

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 274
Årets resultat	-58 503
Summa	-3 229

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-3 229
Summa	-3 229

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	329 399	859 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	329 399	859 720
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20 000	-46 838
Handelsvaror	0	-5 100
Övriga externa kostnader	-47 646	-336 383
Personalkostnader	-320 632	-440 683
Summa rörelsekostnader	-388 278	-829 004
Rörelseresultat	-58 879	30 716
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	401	124
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	22
Summa finansiella poster	376	146
Resultat efter finansiella poster	-58 503	30 862
Resultat före skatt	-58 503	30 862
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 342
Årets resultat	-58 503	24 520

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	112 500
Övriga fordringar	18 925	46 234
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>18 925</i>	<i>158 734</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 390	31 661
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>17 390</i>	<i>31 661</i>
Summa omsättningstillgångar	36 315	190 395
SUMMA TILLGÅNGAR	36 315	190 395

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 274	30 754
Årets resultat	-58 503	24 520
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-3 229	55 274
Summa eget kapital	21 771	80 274
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	10 240	12 563
Summa långfristiga skulder	10 240	12 563
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 304	26 093
Övriga skulder	0	71 465
Summa kortfristiga skulder	4 304	97 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	36 315	190 395

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under 2024 avregistrerats för moms och arbetsgivare.

UNDERSKRIFTER

Surahammar

Zaid Al Mohanak

Zaid Al Mohanak

2024-06-28